
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2018 
8. volební období 

 POZVÁNKA 
na 17. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 26. září 2018 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU: 2) 

09:30 hodin 
1. Schválení programu schůze 

09:35 hodin 
2. Výroční zpráva o činnosti a účetní závěrka Státního fondu dopravní infrastruktury za rok 2017  

– sněmovní tisk 228 

Předkládá: zástupce MD1), SFDI1) 

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

10:00 hodin 
3. Návrh poslance Jana Birke na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění 

pozdějších předpisů – sněmovní tisk 181 (HMG) 

Předkládá: poslanec Jan Birke 

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

10:30 hodin 
4. 9951/18 - Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje Nástroj pro propojení 

Evropy a zrušují nařízení (EU) č. 1316/2013 a (EU) č. 283/2014 /KOM(2018) 438 v konečném 

znění/     

Předkládá: zástupce MD1)  

Zpravodaj: poslanec Martin Kolovratník 

Přizváni:  zástupci MPO1), MV1) 

 



2 

 

11:15 hodin 
5. Informace o pojišťování vývozu se státní podporou v roce 2017 – sněmovní tisk 223 

Předkládá: zástupce EGAP1) 

Zpravodajka: poslankyně Monika Oborná    

11:45 hodin 
6. Informace o podpořeném financování za rok 2017 – sněmovní tisk 225 

Předkládá: zástupce ČEB1) 

Zpravodajka: poslankyně Monika Oborná  

12:15 hodin 
7. Návrh poslanců Patrika Nachera, Jaroslava Faltýnka, Martina Kolovratníka, Zbyňka Stanjury a 

dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 223/2016 Sb., o prodejní době v maloobchodě 

a velkoobchodě – sněmovní tisk 200 

Předkládá:  zástupce předkladatelů 

Zpravodajka: poslankyně Helena Langšádlová  

12:45 hodin 
8. 11537/18 - Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve 

Výboru pro obchod a udržitelný rozvoj CETA zřízeném podle Komplexní hospodářské a 

obchodní dohody mezi Kanadou na jedné straně a Evropskou unií a jejím členskými státy na 

straně druhé, k sestavení seznamu osob, které jsou ochotny zastávat funkci člena panelu podle 

kapitoly dvacet tři a kapitoly dvacet čtyři dohody /KOM(2018) 580 v konečném znění/.  

Předkládá: zástupce MPO1)  

Zpravodaj: poslanec Leo Luzar 

Přizváni:  zástupci MZV1) 

9. Informace z podvýborů 

10. Různé 

11. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

 

V Praze dne 26. září 2018 

 Radim FIALA v. r. 

 předseda výboru 

 

 

____________________________________________ 
1) Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra/místopředsedy 
2) Uvedené časy jsou pouze orientační 


